
 ТОВ "Українська генетична компанія" 

ВІДОМОСТІ ПРО ПЛЕМІННУ ПРОДУКЦІЮ (сперма бугая) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Б   Кадіско Ред Тв Тл СІ +1032 

Родовід 

ББ А.К.Кадон Ет Ред Тв 

 

 
СІ +89 

 
БББ С.Каділлак Ет Рф Тл 

DE 578904182 / 15576 DE-10915576 
Г100 

П5 US 2252648 / 52648 DE-10297286 
ЕР Г100 

Н+ US 2046246 / 4094 

ЕР Г100 

СІ -1250 

ЕР 

Оцінка: 

продуктивність 
ZW'15 п99% 

д42346 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг МББ М.Манджубі Ет Ред 

РПЦ'19 п99% 

д2253 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

8264 3.73 308 3.13 259 
с12749 +282 -0.05 +8 -0.06 +5 

US 14128659 
Г100 

СІ -979 

ЕР 

с67 
тип 

+1088 +0.00 +38 +0.00 +34 МБ Діско Ред СІ +2030 БМБ Коеріер Ред Тв Тл 

ZW'13 п95% Т В К ФТ ОМ DE 577117727 NL 846833002 / 33002 СІ -259 

д396 с267 +2 +3 +3 -7 +2 Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

3B 305 11047  4.27  472  3.46 382 

1-3 303 10301  4.34  447  3.48 359 

+1080 +58 - +41 

Г100 

ММБДвана Ред 

DE 505749965 
Г100 

ЕР 

 

 
СІ -478 

ЕР 

М  Рапольда СІ +1375 

DE 579555963 

БМ Рубенс Ред Тв Тл 

DE 577182316 / 82316 DE-10912929 

СІ +329 

П3 

ББМ Руді Ред Тв Тл 

DE 609695599 / 95599 СІ -622
 

Г100 ЕР Г100 ЕР    Г93.8+ЧН6.2 ЕР 

Рік Вік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг ZW'17 п99% 

д1032 

с603 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
+11 +0.42 +35 +0.14 +12 

МБМ В.Арктика Рф 

DE 576424318 
Г100 

 

СІ -1531 

ЕР 

B 305 12351 

1-5 305 10329 

EBV'17 п37% -555 +0.21 -1 +0.21 +3 

ММ Раптіні Рс СІ -34 БММ 

DE 578906872 
Г100 ЕР 

EBV'17 п31% Т-11 В-8 К-6 ФТ-3 ОМ-9 
Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

06 4B 305 12654 6.26 792 3.32 420 
МММ 

 

1-4 305 10953 3.93 430 3.44 377 

EBVm'14 п60% -184 -0.09 -16 +0.17 +11 

 

Кличка Каденц Ред Тв Тл  

Ідентифікаційний №    DE 580599427 / 99427  

Марка і № в ДКПТ DE-917208 

Дата народження 21.11.2006 р. 

Місце народження Німеччина 

Порода голштинська 

Кровність Г100 

Лінія Кадiллака Рф 2046246.87 

Опис статей 

Ріст 

Молочний характер 

Глибина тулубу 

Міцність 

Постава задньої ч. тулуба 

Ширина задньої ч. тулуба 

Задні кінцівки - вид збоку 

Кут постави ратиць 

Скакальний суглоб 

Задні кінцівки - вид ззаду 

Здатність до руху 

Висота задніх долей вим'я 

Підтримуюча зв'язка 

Розміщення передніх дійок 

Розміщення задніх дійок 

Переднє прикріпл. вим'я 

Глибина вим'я 

Довжина дійок 

-15 -10 -5 0 +5 +10 +15 

 

глибокий 

глибока 

прямі 

 
 

товстий 

 
 

 
низька 

 

широке 

широке 

+1 

-3 

-4 

-7 

-8 

+0 

-6 

-4 

+1 

-15 

+0 

-7 

+2 

-2 

+4 

+7 

+5 

+4 

Оцінка за потомством... 
продуктивність 

Н+    СІ +166 

RZG  94 

тип 

Управлінські ознаки Значення П, % 

ZW'19/12 п92% М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

д96  

с73 +275 -0.04 +8 -0.16 -4 

 

EBVm'17/08 Т В К ФТ ОМ 

д69 с54 -5 -6 -2 -1 -3 

 

Індекс соматичних клітин 101 90 

Тривалість життя 96 71 

Фертильність дочок 92 64 

Легкість отелень матерів 96 71 

Легкість отелень дочок 85 65 

Швидкість молоковіддачі 101 79 

Молочний темперамент 97 63 
   

   

   

 

3.49 431 3.55 438 

3.85 398 3.36 347 

 


